

資料4

05-06-13	ATM426	10,000	保額取戻金	*77,922	120
05-06-14	ATM031	1,988	代金戻入	*79,910	300
05-06-21	ATM031	1,600,000	市費入金	*1,679,910	119
05-07-07	ATM031	110,055	米	*1,569,855	300
05-07-07	ATM031	4,000	米	*1,565,855	300
05-07-07	ATM031	385	米	*1,565,470	300
05-07-26	ATM031	8,979	謝礼	*1,556,491	300
05-07-26	ATM031	1,021	所得税	*1,555,470	300
05-08-14	ATM031	4		*1,555,474	300
05-09-04	ATM426	15,000		*1,540,474	120
05-09-07	ATM031	2,790	米	*1,537,684	300
05-09-07	ATM031	385	米	*1,537,299	300
05-09-20	ATM031	8,979	謝礼	*1,528,320	300
05-09-20	ATM031	1,021	所得税	*1,527,299	300
05-10-17	ATM031	4,790	米	*1,522,509	300
05-10-17	ATM031	385	米	*1,522,124	300
05-10-17	ATM031	73,500	魚代	*1,448,624	300
05-10-17	ATM031	550	米	*1,448,074	300
05-10-17	ATM031	4,250	米	*1,443,824	300
05-10-18	ATM011	26,059	お引当金	*1,417,765	300
05-10-20	ATM225	198,000	米	*1,219,765	120
05-10-30	ATM031	4,218	米	*1,215,547	300
05-11-07	ATM031	3,843	米	*1,211,704	300
05-11-07	ATM031	6,545	米	*1,205,159	300
05-11-07	ATM031	2,700	米	*1,202,459	300
05-11-07	ATM031	1,021	所得税	*1,201,438	300
05-11-07	ATM031	8,979	謝礼	*1,192,459	300
05-11-08	ATM031	1	戻入	*1,192,460	300
05-11-08	ATM031	2,100	米	*1,190,360	300
05-11-10	ATM225	50,000	米	*1,140,360	120
05-11-13	ATM031	15,400	米	*1,124,960	300
05-11-13	ATM011	24,750	米	*1,100,210	300
05-11-17	ATM031	33,120	米	*1,067,090	300
05-11-22	ATM011	99,300	米	*967,790	300
05-11-22	ATM011	1,870	米	*965,920	300
05-11-22	ATM011	17,500	米	*948,420	300
05-11-22	ATM011	10,000	米	*938,420	300
05-11-22	ATM011	2,500	米	*935,920	300
05-11-22	ATM011	2,500	米	*933,420	300
05-11-22	ATM011	2,500	米	*930,920	300
05-11-22	ATM011	2,500	米	*928,420	300
05-11-22	ATM011	2,500	米	*925,920	300

05-11-22	ATM011	2,500	米	*923,420	300
05-11-30	ATM011	26,400	米	*897,020	300
05-11-30	ATM031	385	米	*896,635	300
05-12-05	ATM225	6,000	米	*890,635	120
05-12-08	ATM031	8,979	米	*881,656	300
05-12-08	ATM031	8,979	米	*872,677	300
05-12-08	ATM031	62,042	米	*810,635	300
05-12-11	ATM011	8,500	米	*819,135	300
05-12-11	ATM011	200	米	*819,335	300
05-12-11	ATM011	6,500	米	*825,835	300
05-12-12	ATM011	8,979	米	*816,856	300
05-12-12	ATM011	1,021	所得税	*815,835	300
05-12-22	ATM031	9,700	米	*806,135	300
05-12-22	ATM031	3,500	米	*802,635	300
05-12-22	ATM031	17,850	米	*784,785	300
05-12-26	ATM031	3,972	米	*780,813	300
05-12-26	ATM031	26,900	米	*753,913	300
05-12-26	ATM031	57,972	米	*695,941	300
05-12-26	ATM031	4	米	*695,937	300
05-12-27	ATM011	5,000	米	*690,937	300
05-12-27	ATM011	5,103	米	*685,834	300
06-01-26	ATM031	1,000	米	*684,834	300
06-01-26	ATM031	1,200	米	*683,634	300
06-01-26	ATM031	900	米	*682,734	300
06-01-26	ATM031	500	米	*682,234	300
06-01-29	ATM031	14,060	米	*668,174	300
06-01-31	ATM031	1,100	米	*667,074	300
06-02-07	ATM011	400	米	*666,674	300
06-02-07	ATM011	500	米	*666,174	300
06-02-13	ATM426	5	米	*666,179	300
06-03-09	ATM426	3,000	米	*663,179	120
06-03-18	ATM031	247,950	米	*415,229	300
06-03-18	ATM031	550	米	*414,679	300
06-03-22	ATM031	110,000	米	*304,679	120
06-03-22	ATM031	550	米	*304,129	120
06-03-27	ATM225	40,000	米	*264,129	120
06-03-27	ATM011	179,960	米	*84,169	300
06-03-29	ATM225	20,000	米	*64,169	120

監査報告

令和5年度藤沢市地産地消推進事業実行委員会収支決算書について、関係書類
を厳正に監査したところ、その内容はすべて適正であることを認めます。

令和 6 年 5 月 17 日

監事 山田大淳 